EDIMAR  -Pfr-----REIRA CHAVES

PRESIDENTE
C 	ti

,!17

I:o

J;ori3es e no sae 04

c!,10F.rit

o 0 II
Frei.e:Lo ,

edtoie.44. 1,14,4,441 ú 144.4 	F4e,4.t

Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO N° 048/2025

"NOMEIA ASSESSORA DE APOIO A EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA E

FINANCEIRA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS"

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em lei

RESOLVE

Art.  12  - Fica a Sra.  Ingrid  Maria Favoreto dos Santos nomeada para exercer o cargo de provimento em

comissão de Assessora de Apoio â Execução Orçamentária e Financeira da Câmara Municipal de

Muniz Freire/ES.

Art.  22  - Esta Resolução entra em vigor na data de 01/10/2025.

Art.  32  - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 30 de setembro de 2025.

d4DERSON VJIUT
—„,-nlgrAstAllvo

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1